

# SUNOIL EUROPE ApS

Troensevej 7  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2018**

---

**René Strehle**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SUNOIL EUROPE ApS  
Troensevej 7  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr:                    36497793  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

**Ledespåtegning:**

Direktionen har d.d. aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017 SunOil Europe ApS.

Jeg anser årsrapporten med visse modifikationer aflagt i forhold til årsregnskabsloven. I den forbindelse bemærkes, at der i forbindelse med selskabets stiftelse blev det besluttet at selskabets regnskab ikke skal revideres.

Endvidere anser vi den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten givet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt indtjening.

Som følge af selskabets balance samt aktivitet er det besluttet at regnskabet 2018 ikke skal revideres.

Aalborg, den 30/06/2018

**Direktion**

René Strehle

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

### Hovedaktivitet:

Selskabets formål er:

Handel med olie og smøremidler

### Regnskabsperioden:

Nærværende regnskabsperiode omfatter perioden 01.01.2017 – 31.12.2017.

### Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udviklingen i selskabets ordinære drift har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende, på trods af den økonomiske situation i samfundet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Fremtidsforventninger:

Ledelsen forventer en forsat vækst i de kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Alle aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet samt at forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen:**

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber er sket inden regnskabsårets udgang. Dette er sædvanligvis faktureringsstidspunktet.

### **Fremstillingsomkostninger**

Heri er indeholdt drift og vedligeholdelse af driftsmateriel, forsikringer og afskrivninger på driftsmateriel.

### **Distributionsomkostninger**

Heri er indeholdt omkostninger til distribution af solgte produktet samt bilomkostninger hertil.

### **Administrationsomkostninger**

Heri er indeholdt ordinære omkostninger til selskabets administration.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, som vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

### **Skat af årets resultat og skat i øvrigt**

Skat af årets resultat er afsat med 22% af den opgjorte skattepligtige indkomst. Beløbet er omkostningsført i resultatopgørelsen.

### **Balancen**

Maskiner og driftsmateriel er optaget til anskaffelsespris. Dens levetid er skønnet til 4 år. Derfor afskrives de lineært med 25 % p.a.

Varebeholdninger er optaget til kostpris.

Tilgodehavende for salg af varer er optaget til pålydende uden hensættelser for eventuelle tab på debitorer.

**Egenkapital**

Såfremt selskabet har foretaget opskrivning af anlægsaktiver, vil nettoværdien af opskrivningen efter passivering af udskudt skat, blive medtaget under egenkapitalen som en særlig post benævnt "Reserve for opskrivning".

**Gældsforpligtelser**

Disse er optaget til nominel værdi.

**Sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed for lejemål mm. kr. 95.000

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>4.078.955</b> | <b>2.777.298</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -3.762.587       | -2.341.637       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -139.455         | -105.385         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>176.913</b>   | <b>330.276</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 38.236           | 15.270           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -3.310           |                  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>211.839</b>   | <b>345.546</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -46.605          | -76.020          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>165.234</b>   | <b>269.526</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0                | 0                |
| Overført resultat .....  |      | 165.234          | 269.526          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>165.234</b>   | <b>269.526</b>   |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      |                  | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      |                  | <b>0</b>         |
| Grunde og bygninger .....                         |      | 0                | 95.000           |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 418.365          | 520.635          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>418.365</b>   | <b>615.635</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      |                  | 0                |
| Deposita .....                                    |      | 95.000           |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>95.000</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>513.365</b>   | <b>615.635</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      |                  | 0                |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 2.131.902        | 817.015          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>2.131.902</b> | <b>817.015</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 1.054.819        | 2.011.749        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>1.054.819</b> | <b>2.011.749</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      |                  | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      |                  | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 226.703          | 91.647           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>3.413.424</b> | <b>2.920.411</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>3.926.789</b> | <b>3.536.046</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat .....  |      | 630.217          | 464.982          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.630.217</b> | <b>1.464.982</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 1.438.176        | 834.941          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 161.808          | 744.830          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 123.533          | 76.928           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 573.055          | 414.365          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      |                  | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.296.572</b> | <b>2.071.064</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.296.572</b> | <b>2.071.064</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.926.789</b> | <b>3.536.046</b> |